จัดเก็บค่าธรรมเนียมน้ำประปา ใบเสร็จ ๘๔๐๐๐ - ๑๐๔๐๐๐) จำนวน ๑๐ กล่อง โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ใบเสร็จรับเงินแบบต่อเนื่องเพ่ือจัดเก็บค่าธรรมเนียมน้ำประปา ใบเสร็จ ๘๔๐๐๐ - 
๑๐๔๐๐๐) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ด็อกเตอร์ ที จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู